МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 ИМ. С.М.КИРОВА»

ПРИКАЗ

06.09.2022г. № 235-д
г. Ульяновск

О создании школьного
спортивного клуба «Юниор»

На основании приказа министерства образования и науки Российской
Федерации № 1065 от 13.09.13 г. «Об утверждении порядка осуществления
деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных
клубов», в целях реализации Стратегии развития физической культуры и
спорта в РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных
учреждениях, приобщения к систематическим занятиям физической
культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Юниор».
2. Утвердить Устав школьного спортивного клуба «Юниор».
3. Утвердить положение спортивного клуба «Юниор».
4. Назначить руководителем ШСК учителя физической культуры

Мансурова А.П.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ульянов В.В.